АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.12.2014г.

№ 60
пгт. Березово

О назначении

публичных слушаний

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9 Устава городского поселения Березово, решения Совета депутатов городского поселения Березово от 01.07.2009. № 44 «О бюджетном процессе в городском поселении Березово» (с изменениями от 30.07.2012 № 231), решения Совета депутатов городского поселения Берёзово от 12.10.2005 года № 5 «О порядке организации и проведении публичных слушаний в городском поселении Берёзово»:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Берёзово «О бюджете городского поселения Березово на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
2. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов городского поселения Берёзово «О бюджете городского поселения Березово на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» 02 по 11декабря 2014года.

3. Назначить органом, уполномоченным по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Берёзово «О бюджете городского поселения Березово на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», организационный комитет.

4. Организационному комитету по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Берёзово «О бюджете городского поселения Березово на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

а) опубликовать проект бюджета городского поселения Березово на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов в районной газете «Жизнь Югры»  и разместить на сайте администрации городского поселения Березово;

б) организовать публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Берёзово «О бюджете городского поселения Березово на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» с приглашением жителей городского поселения Березово, депутатов Совета городского поселения Березово и иных заинтересованных лиц;

в) в срок до 20 декабря 2014 года подготовить и опубликовать в районной газете «Жизнь Югры» результаты публичных слушаний по обсуждаемому проекту.
5. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения Совета депутатов городского поселения Берёзово «О бюджете городского поселения Березово на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» принимаются до 11 декабря 2014 года в устном и письменном виде по адресу: пгт. Березово, улица Газопромысловая 12 кабинет №107 отдел экономики и прогнозирования администрации городского поселения Березово, контактные телефоны: 2-14-59.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и прогнозирования Шустову Т.В.

Глава городского

поселения Березово

Ю.Ф.Чуприянов

Приложение

к распоряжению администрации

городского поселения Берёзово

 от «03»декабря 2014  № 288-р
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний проекту решения Совета депутатов городского поселения Берёзово «О бюджете городского поселения Березово на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Шустова Т.В. – начальник отдела экономики и прогнозирования,

председатель оргкомитета.

Филиппова Н.П. – главный бухгалтер заместитель председателя оргкомитета

Пантелеева Ю.В. – главный специалист по кадрам и работе с представительным органом, секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета:

Тищенко С.В. – главный специалист отдела экономики и прогнозирования.

Михалева Л.К. – главный специалист отдела экономики и прогнозирования.

Горбунова Е.С. – депутат Совет поселения, председатель комиссии по бюджету и социальной политики.
Лист согласования

проекта (постановления, распоряжения) администрации поселения Берёзово

Наименование:

«О назначении публичных слушаний»
Кем подготовлен:
главным специалистом по кадрам – Пантелеевой Юлией Вячеславовной

подпись, дата _____________________

СОГЛАСОВАНО:

	Должность
	ФИО
	Дата
	Замечания

	Начальник отдела экономики и прогнозирования
	Шустова Т.В.

	Главный специалист по правовым вопросам
	Ю.В.Пимкин